
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL II

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DR. MUHAMMAD ANHAR

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 22-09-2021

Judul TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi INTRODUCTION , PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi MATERI EOQ, ABC, POQ, DISCOUNT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 MANAJEMEN OPERASIONAL 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 06-10-2021

Judul TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 13-10-2021

Judul TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 21-10-2021

Judul TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi MENGERJAKAN TUGAS INDIVIDU

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
MENGERJAKAN 

TUGAS INDIVIDU

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi MRP

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 03-11-2021

Judul TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul TM 8 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi MENENGERJAKAN SOAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
TM 8  UTS MANAJEMEN 

OPERASIONAL 2

SIMPANLAH KARTU 

UJIAN

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 17-11-2021

Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi PENJADWALAN JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 24-11-2021

Judul TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi manajemen proyek

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 01-12-2021

Judul TM 11 Manajemen Operasional 2

Deskripsi pengelolaan sdm dan mesin

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 11 Manajemen Operasional 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 11 mnajemen opoerasional 2 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 08-12-2021

Judul TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi Learning curve

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 15-12-2021

Judul TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi manajemen rantai pasokan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

2 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 22-12-2021

Judul TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi MANAJEMEN PEMELIHARAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 29-12-2021

Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022

Judul TM 16 Ujian Akhir Semester MO 2

Deskripsi MENGERJAKAN ESAI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 16 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM 16 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 UAS



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MATERI, EOQ, ABC, POQ, 

DISCOUNT
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

JUST IN TIME EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

JUST IN TIME EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MRP EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

PERENCANAAN AGREGAT EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 0

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 78,48

Deskripsi Jenis File

PENJADWALAN JANGKA 

PENDEK
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

MANAJEMEN PROYEK EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

manusia dan mesin EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

LEARNING CURVE EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MANAJEMEN RANTAI 

PASOKAN
EBOOK

MANAJEMEN RANTAI 

PASOKAN
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

MANAJEMEN PEMELIHARAAN EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

TEORI PENGAMBILAN 

KEPUTUSAN
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 0
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Semester 2021/2022 Ganjil

Kode MJN350/2

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 24-02-2022 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21190000072 RICKY MARTIN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

2 21190000074 NABILA UNSHA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

3 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

4 21190000081 SINTA SILVIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

5 21190000088 SALMA DAVIRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

6 21190000092 ANGGITA NURROHMAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

7 21190000096 ROSSA ANNASTASYA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

8 21190000097 ANITA FADILLAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

9 21190000099 DARA MILLENIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

10 21190000100 EZRA TIFANY SINAGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

11 21190000107 ERSYA MEGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

12 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

13 21190000110 DWI LARASATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

14 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

15 21190000113 ANDRI IRAWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

16 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

17 21190000123 AURELINE RATU FEBRIANTY 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

18 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

19 21190000126 FARA FARMELINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

(../landing/index.php)
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20 21190000175 SALSABILA APRILIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

21 21190000176 KINTAN WULAN NINGTYAS PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

22 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

23 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

24 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

25 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

26 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

27 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

28 21190000234 ALMA AURILIA PRAMESTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

29 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

30 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

31 21190000246 EGA WIRAWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

32 21190000261 RAMANITYA DIMAS ERLANGGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

33 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

34 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

35 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

36 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

37 21190000371 IKA YUNITA SARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

38 21190000380 RIXA ERLYNA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

39 21190000402 FERRONICA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

40 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  FARMANSYAH MALIKI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN350/2

Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000072 RICKY MARTIN 100 80 70 80 79 3.75 A-

2 21190000074 NABILA UNSHA 100 85 71 85 82.3 4 A

3 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 100 80 73 85 81.4 4 A

4 21190000081 SINTA SILVIA 100 80 71 85 80.8 4 A

5 21190000088 SALMA DAVIRA 100 80 72 85 81.09 4 A

6 21190000092 ANGGITA NURROHMAN 100 85 72 81 81.4 4 A

7 21190000096 ROSSA ANNASTASYA 100 80 71 81 79.59 3.75 A-

8 21190000097 ANITA FADILLAH 100 80 70 85 80.5 4 A

9 21190000099 DARA MILLENIA 100 85 75 86 83.8 4 A

10 21190000100 EZRA TIFANY SINAGA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

11 21190000107 ERSYA MEGA 100 80 72 82 80.2 4 A

12 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 100 85 74 80 81.7 4 A

13 21190000110 DWI LARASATI 100 80 73 82 80.5 4 A

14 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 100 80 73 85 81.4 4 A

15 21190000113 ANDRI IRAWAN 100 80 70 82 79.59 3.75 A-

16 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 100 80 70 80 79 3.75 A-

17 21190000123 AURELINE RATU FEBRIANTY 100 80 72 85 81.09 4 A

18 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 100 80 70 77 78.09 3.75 A-

19 21190000126 FARA FARMELINA 100 80 71 80 79.3 3.75 A-

20 21190000175 SALSABILA APRILIA 100 80 71 80 79.3 3.75 A-

21 21190000176 KINTAN WULAN NINGTYAS PUTRI 100 80 72 82 80.2 4 A

22 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 100 85 70 77 79.59 3.75 A-

23 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 100 85 70 77 79.59 3.75 A-

24 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 100 80 71 80 79.3 3.75 A-

25 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 100 80 72 80 79.59 3.75 A-

26 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 100 80 72 82 80.2 4 A

27 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 93.75 80 73 78 78.68 3.75 A-

28 21190000234 ALMA AURILIA PRAMESTI 100 80 73 81 80.2 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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29 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 100 80 73 81 80.2 4 A

30 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 100 80 70 81 79.3 3.75 A-

31 21190000246 EGA WIRAWAN 100 80 70 82 79.59 3.75 A-

32 21190000261 RAMANITYA DIMAS ERLANGGA 100 80 72 74 77.8 3.75 A-

33 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 93.75 80 70 75 76.88 3.5 B+

34 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 100 80 72 75 78.09 3.75 A-

35 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 100 80 70 79 78.7 3.75 A-

36 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 93.75 80 70 77 77.48 3.75 A-

37 21190000371 IKA YUNITA SARI 100 80 74 77 79.3 3.75 A-

38 21190000380 RIXA ERLYNA 93.75 80 70 75 76.88 3.5 B+

39 21190000402 FERRONICA 93.75 80 71 75 77.18 3.75 A-

40 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 100 80 70 85 80.5 4 A

Total 3968.75 3230 2856 3214 3186.88 0

Rata-rata 99.22 80.75 71.40 80.35 79.67 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022

 3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
 4 15-01-2022 s.d 18-01-2022
 


